PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 27.12.2023 № 1920

В связи с кадровыми изменениями в территориальной избирательной комиссии г. Снежинска, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 27.12.2023 № 1920 «Об организации работы                          по дополнению списков кандидатов в присяжные заседатели                              для районных (городских) судов Челябинской области» следующее изменение:

слова: «Поздняков Ю.А. – председатель территориальной избирательной комиссии г. Снежинска (по согласованию)» заменить на: «Коляда В.В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии г. Снежинска (по согласованию)».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                                       и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Снежинск».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                            за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников